iaribus, quocuoque nomiae nuncupantur, sire in termtno Riedmar-

chiae, qui Lux vulgariter dicitur« sire extra fuerint siiuatas post

obiliiin suun», si absqiie hajredibus decesserit, sine c'ontraiJii-tiüne

qualibet et pr»diclam Ratisponensein Kcclcsiaiu iiitegraliter rovoivi

debeat absolute, pioiniilens lirmiter el dislriele, quod nec in vit i nen

in morte Castrun» piit-Citurn vel (|uicquain de apj»eui!it'iis eiusdcm ab

Ect'lesia Ratisponeiisi aüenare debeat, vendere vel ohlii^are, iufeo-

dare vel alias distrahere qunquomodo. Tenetiir eliarn idem Leutol-

du8 doniiiio Epi^copo pr^notato cum castro predicto et ad.idem

Castrum redditus triginta Librarum denariorum Vtennensium as-

signare» sive feodi a RaUsboneosi Ecciesia vd proprietatis no-

mioe appelieator, et omne ius proprielaiis, si quod in eisdem red-

ditibua prsHbatom Cbanringerium reapicit. transtbit sine exeeptione

ad Ratisponensem Eeclesiam supradictam. inclusit (aic) inauper

iuramento aoo prenotato» Quod de pnedicto Castro et suis attinentiis

Dullom alienationis seo infeodationis contractum usquo ad prnsens

xeeogoilionis tempos feoerit, sed omnia fuerint absoluta. Quilibet

quoque Capitaoetis» qui etiammodo de aeitu et fuTore prndicti Hein-

riei Episcopi et Saccessorum soorum in pr»dfc(o castro locandus

est, dommodo sit de numero roilitum Chunringerii, prsDi^tabit corpo-

raliter iuramentum, quud post fiioi tcin ipsius Cimiiririirorii diel um

Castrum cum omnibus suis ütlini-iiliis pia-Jü to duiiiiiio Episcopu

Hciurico aut successori suo pro tempore existenli vd Lrorcnti vices

suas, vel si sedcs Halisiiuneusis vaciiiieril, piocuriitoi ibiis, qwi ex

parle Ilatisponensis Capitulj fuerint constiluti, sine (.uiuslibet recusa-

tionis obüfaculo et sine captione (sie) assii^riare libere iiuilatenus

contradicat ,
pi u>dictus autem lleinricus lialispuuonsis £piscopus

affeetum pia^dieti Cliunriiigerii bcnigna recoupensatione occurrens

lorom suum Cell et Curlarn in AKSliouen cum umnibus feodiSt qu0

.pr^dleto domino £pi»eopo in eodem Luzz iam dudum de iure Taeare

.eoeperunt vet Taeauerint in rttiurum» iuribus» pertinentiis et redditt-

bas eorundem assignaoit nomine pieearij Cbuoringerio prenotato

tenenda tantum pro tempore rite sue ita, Tt, quamdiu vixerit, nihil

•ibi per uenditionero, infeodationem, obligationem Tel quemcunque

.alienatioDis modam liceat alienare vel distrabere deeisdem, sed post-

qoam migrauerit de hac vita, oDacum prodicto castro ac attinentiis

eiusdem ad Ratisbonensem Eeclesiam redtre debt^aut absolute. Si
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vero hseredes procreati fuerint per Chunringiim pra^notatiim, ad eos-

dem cahtrum antedictiim et omtiia eidem altinentia Vn-.icum prsdicta

Curia AKStlioueti et feodis in praü diclo Luzz, anlequam haeredes

habuerint, VtK'ütis (sie) iure feodi devolventur» forum autem Cell

cum Omnibus suis curibiis et pertinentiis ad Ratisponensem Ecclesiam

revertetur. Est autem postremo id adiuiictum, Quod, si heres vel

heredes a prsedicto Cliunringerio fuerint acqoisiti» qui tanen patre

superstite in fata deeesserint, ESadem t»roea prole sie momentaDea

BOn obstante Omnia et Singula supradieta io auo Robore peroiane-

bont. Iq SigQum aotem posseasionis» qu» Nus rod gwer eommviii

Toenbulo appellatar et quam dominus Episeopoa in pmdiete Caalro

Windek et omn bus suis pertineotüs iam reeepit, aCbanringerio prs-

tazalo^ qui eadem eastrom et attioeulia, ai, at dietom est» poeroa

Don habuerit, Ratisponeosis Eeeleste sab nomine reeommisi tan»

tummodo reserfsbit de Possessionibus Castri Windek 8exaginta

denarios, de Swertperg trigiiita deoarios« et Trägem triginta denn»

rios et pro judieio proprietatis de Cell dtmidisra Lfbram Denariorum,

de Akshouen triginta densrios usualis monetse eidem domino Epis-

copo aaiiia singuiis persolucntiir. In cuius rei testimoiiium et caute-

lam prsesentes literas sigilloniin viJelicet uostro, prsdicti domini

Heiiirici Episcopi ncc iion supruilieti L. de Chunring iiiunime placuit

c'oinmuiiiri. Testibns, qui präsentes aderant, subnotatis, videlicet

domino Wernhardo Venerabili pafnuienst EpiscopOt Vlrico prcepo-

»Uo Jiatisponensh Magistro Heinrico de Triveya Decano Brian'

nensi, Heinrico de jnne vicedecano etCannomcoPatauiensit Magi-

stro Vlrico dolore decreiorum, Reynoldo Cannonico Ratisponensi,

Magiitro Benzone CappellnnOy nostro dilecto, Magistro GotfHdo

proihtmoiario» Magittro (hiUbo dodore deersi^nim Bmm»M tt

PhUippo notorio eiCannomeo veterUCaptMmRaH8po9tmmi,NMLi

wro Vbieo de Tmifert etEugime fUo eiiudem, Fnderieo Dapifdro

de Lettgpaeht Bemrieo de Ehmuelle, Friderieo de EauiM, Her-

nuume de Wofgenieif» Ckunrado de PäiMerf, CMoko et üdn-

perie f^tdribm de Eberstorf^ Ekardo de VieMorf, Eermano de

Wteeni, Rtekero diete SmM. Rimbotane de Meilnkart, ffehtriee

PanhofZf Vlrico de Stau/f, Herbordo de Smidh ing Militibus et aliis

quam pluribus fide dignis. Datum Viennce Anno domini MCCLXXX
septimo iu die Suuctae Catliurina' Virgiuis.

Streio, geneai. Uandsehrifteo. Oe. slfiad. Registratur.
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LXXXl.

1287. — Die Brüder Heinrich und HarimU «Ml Vaikenttorf vertausekmM ikrmt